

## **W krainie Jaskiniowców....**

... pod takim właśnie hasłem **Gminna Rada KGW w Dobrem** pod kierownictwem **Anny Patyk** świętowała tegoroczny **Dzień Kobiet**.

Do licznie zebranych pań dołączyli również : wójt gminy p.Stefan Śpibida, przewodniczący rady Tomasz Kuźba, radni Marek Barczyk, Andrzej Bykowski i Leszek Łukaszewski, a także prezes OSP Bronisław Remigiusz Jankowski , sołtys wsi Bronisław Zdzisław Pobudkiewicz, Urszula Nowakowska(KPODR) oraz Aneta Nuckowska dyrektor GOK w Dobrem.

W pierwszej kolejności głos zabrali panowie, którzy złożyli wszystkim paniom serdeczne życzenia oraz wręczyli kwiaty i słodkości.

W tym dniu obowiązywał strój Jaskiniowca i wszystko co zbliżone do tej że epoki.

I tak - klimat stworzyła piękna **dekoracja** w postaci: pojazdu Jaskiniowców ( autorstwa Katarzyny Korzeniewskiej) ogniska, jaskini, skór dzięki zwierzynie i poroża.

Spotkaniu towarzyszyła również smakowita **wystawa potraw** Jaskiniowców, o którą zadbały **Anna Serocka, Dorota Rosińska i Katarzyna Korzeniewska**.

Oczywiście nie obyło się bez **wyborów Miss Gracji Jaskiniowców**. W szranki stanęły przedstawicielki wszystkich Kół, jednakże niekwestionowaną Miss wieczoru została **Barbara Barczyk ( KGW Szczebłotowo), I vice Miss Aneta Zaborowska ( KGW Bodzanowo) oraz II vice Miss Elżbieta Pińska (KGW Bronisław)**.

Przy tej okazji przeprowadzono także konkurs na „**Najlepszy Trunek Jaskiniowców**”. Jury miało nie lada zadanie, gdyż do konkursu wystawiono 13 nalewek. Jednakże po degustacji i wnikliwej ocenie **wyróżniono Jadwigę Maślónik za „Malinówkę” (KGW Bodzanowo), Annę Kamińską za „Truskawkę”(KGW Bodzanowo Drugie) oraz Mariolę Maciejewską za „Anyżówkę”( KGW Bodzanowo Drugie)**.

Po tak dużych dawkach emocji kulinarnych i estetycznych, przyszedł również czas na **konkurs dla Radnych**. Panowie rewelacyjnie poradzili sobie z konkurencjami, za co otrzymali gromkie brawa oraz uznanie wśród zebranych gości.

Całość spotkania umilił występ **Zespołu Bronisławianki**, które wystawiły scenkę kabaretową „ Spotkanie po latach” oraz „Randka w ciemno”, a także zaśpiewały piosenki o kobietach przy akompaniamencie muzycznym Marcina Pietrzaka.

Cieszy fakt, że mimo codziennego zabiegania i rozlicznych obowiązków Panie znalazły odrobinę czasu i wspólnie uczciły ten wyjątkowy dzień w roku jakim jest Święto Kobiet. Po raz kolejny okazało się , że spotkania takie są wspaniałym sposobem na mile spędzony czas, dobrą zabawę, na integrację międzypokoleniową i po prostu na zwykłe kobiece pogaduszki.

Szczególne podziękowania należą się również paniom z **KGW Bronisław**, które włożyły mnóstwo serca w przygotowanie tego spotkania - co widać było po suto zastawionych stołach.

**Informacje o artykule****Autor:****Zredagował(a):** Tomasz Brzeziński**Data powstania:** 23.03.2016 15:39**Data ostatniej modyfikacji:****Liczba wyświetleń:** 2253**Wydrukowano z serwisu:** [archiwum.ugdobre.pl](http://archiwum.ugdobre.pl)**Wydrukowano dnia:** 2025-04-12 15:11:04